[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     .12.2017

                                                             №
О снятии режима чрезвычайной ситуации
на территории МО "Суоярвский район"

В результате выполнения районным звеном единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, вызванной в результате комплекса неблагоприятных погодных явлений, в соответствии с Федеральным законом от 16.03.2012 г. № 68-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите населения и территории от ЧС природного и техногенного характера", п.26 Постановления Правительства Российской Федерации, администрация МО "Суоярвский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с ___ часов ___ мин. ___ декабря 2017 года на территории МО "Суоярвский район" режим чрезвычайной ситуации.
2. Перевести с ___ часов ___ мин. ___ декабря 2017 года функционирование районного звена РСЧС в режим повседневной деятельности. Функционирование всех систем жизнедеятельности МО "Суоярвский район" продолжать в повседневном режиме.
3. Управление делами (Н.Н. Савинцева) разместить информацию о снятии режима чрезвычайной ситуации в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования "Суоярвский район"

О.В. Болгов
____________________________________________________________________

Разослать: Дело, отдел МП ГО и ЧС, сайт МО «Суоярвский район», организации и предприятия